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LEERDAMMER® KNUSPERMINIS NATUR 150G

BRATTALER MIT KASE (46,2 %), PANIERT MIT KNUSPERKRUSTE, VORGEBACKEN.
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Artikelinfos

Artikel-Nr: 207443

EAN 13: 03228023230069

ITF 14 carton: 03228025231262
Intrastat-Nr: 04069089

Produktinfos
Zutaten

Zutaten: Halbfester Schnittkdse (39,6 %), Trinkwasser,
Reismehl, Weizenmehl, Mozzarella (6,6 %),
Maniokstarke, Sonnenblumend6l, Zucker, Salz,
Trockenmilcherzeugnis, Gerstenmalzextrakt,
Hihnereiweilpulver, Weizengluten, Verdickungsmittel:
Johannisbrotkernmehl, Xanthan.

Kann Spuren von Senf, Sellerie, Soja und Schalenfriichten
enthalten.

Produkteinheit

EAN 13: 03228023230069
Bruttogewicht: 195 g
Nettogewicht: 150 g

Lange: 30 mm
Breite: 193 mm
Hohe: 143 mm

Lactalis Hollandischer Kédse GmbH
Werner-von-Siemens-Ring 12, 85630 Grasbrunn

Karton

ITF 14:03228025231262
VPE: 6 Stuick
Bruttogewicht: 1,204 kg
Nettogewicht: 900 g
Lange: 192 mm
Breite: 196 mm
Hohe: 145 mm

AuRen knusprig, innen cremig! Die Leerdammer® Knusperminis Natur
begeistern mit einem zart-schmelzenden Kern aus unwiderstehlichem
LEERDAMMER® Kése, erganzt durch Mozzarella und umhdilit von einer
einzigartigen Knusperkruste.

gP Anwendungshinweise
=

Perfekt als Snack oder zur Mahlzeit. Schnell und einfach zubereitet in Ofen,

Pfanne & Airfryer.

Genusstauglichkeitskennzeichnung: FR 88.115.001 CE
Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 30

Transport- & Lagerbedingungen: +2 °C — +7 °C
Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Nach dem Offnen
innerhalb von 24 Stunden verzehren.

Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 1130 Kj /270 kcal

Fett 149
davon geséttigte Fettsduren 7,29
Kohlenhydrate 24 g
davon Zucker 0,59
Eiweil 12 g
Salz 159
Kalzium 0,319

Allergen: Enthélt Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthélt
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlie3lich Laktose)
Enthalt Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte
Erzeugnisse Kann enthalten Senf, Sellerie, Soja, Schalenfriichten.

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (Nahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)
1169/2011.

Palette

Anzahl Kartons pro Palette: 264
Anzahl Lagen pro Palette: 11
Bruttogewicht (inkl. Palette): 342,856 kg
Hohe: 1745 mm
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